
Výsledková listina

Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162 

28.10. 2017 Brno Hybešova

SpKu 40 Junioři, Juniorky - U23
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Kaplan Igor 00 38442 0162 Slatina Brno 95 95 96 96 382
2. Kalovská Magda 00 41204 0162 Slatina Brno 96 94 95 93 378
3. Brauner Tomáš 00 39478 0162 Slatina Brno 95 91 94 95 375
4. Opluštilová Marie 02 41206 0162 Slatina Brno 89 92 89 93 363
5. Helešicová Barbora 98 40246 0162 Slatina Brno 91 86 87 91 355
6. Novák Ondřej 00 39887 0162 Slatina Brno 90 87 84 86 347
7. Chytilová Babeta 01 40241 0162 Slatina Brno 84 94 88 80 346

SpKu 40 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 96 93 98 98 385
2. Novák Jakub 94 35304 0253 Sezemice 91 97 95 99 382
3. Dočkal Jiří 91 33383 0162 Slatina Brno 94 94 90 87 365
4. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 93 96 91 85 365
5. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 86 92 91 92 361

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Nykrýnová Markéta 94 38833 0162 Slatina Brno 95 87 96 93 371
2. Lauermannová Jana 89 32631 0905 Liberec 89 95 95 89 368
3. Havlová Michaela 91 38444 0162 Slatina Brno 89 93 92 92 366
4. Ostrá Kateřina 83 25978 0162 Slatina Brno 91 88 92 87 358
5. Slováčková Eva 99 40994 0162 Slatina Brno 86 83 81 85 335

Hlavní rozhodčí:  Ing. David Pokorný B 1636 PHK: Ing. Jan Herodek A 224



Výsledková listina

Mezinárodní Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162 

28.10. 2017 Brno Hybešova

SpKu 40 Junioři, Juniorky - U23
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Kaplan Igor 00 38442 0162 Slatina Brno 95 95 96 96 382
2. Kalovská Magda 00 41204 0162 Slatina Brno 96 94 95 93 378
3. Brauner Tomáš 00 39478 0162 Slatina Brno 95 91 94 95 375
4. Opluštilová Marie 02 41206 0162 Slatina Brno 89 92 89 93 363
5. Helešicová Barbora 98 40246 0162 Slatina Brno 91 86 87 91 355
6. Helešic Jaroslav ml. 02 SVK Holič 85 91 84 87 347
7. Novák Ondřej 00 39887 0162 Slatina Brno 90 87 84 86 347
8. Chytilová Babeta 01 40241 0162 Slatina Brno 84 94 88 80 346

SpKu 40 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 96 93 98 98 385
2. Heidegger Daniel 92 AUT Wien 94 97 98 95 384
3. Novák Jakub 94 35304 0253 Sezemice 91 97 95 99 382
4. Kleemann Michael 95 AUT Konigstetten 94 97 92 95 378
5. Dočkal Jiří 91 33383 0162 Slatina Brno 94 94 90 87 365
6. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 93 96 91 85 365
7. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 86 92 91 92 361
8. Lipták Jaroslav 60 AUT Wien 87 91 91 90 359
9. Helešic Jaroslav 71 SVK Holič 90 85 81 76 332
10. Lugmayr Harald 59 AUT Wien 75 80 81 79 315

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Nykrýnová Markéta 94 38833 0162 Slatina Brno 95 87 96 93 371
2. Lauermannová Jana 89 32631 0905 Liberec 89 95 95 89 368
3. Havlová Michaela 91 38444 0162 Slatina Brno 89 93 92 92 366
4. Csenkeyová Mária 77 SVK Bratislava 92 91 90 89 362
5. Ostrá Kateřina 83 25978 0162 Slatina Brno 91 88 92 87 358
6. Slováčková Eva 99 40994 0162 Slatina Brno 86 83 81 85 335

Hlavní rozhodčí:  Ing. David Pokorný B 1636 PHK: Ing. Jan Herodek A 224



Výsledková listina

Mezinárodní Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162

28.10. 2017 Brno Hybešova

SpKu 40 - Společná

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 96 93 98 98 385
2. Heidegger Daniel 92 AUT Wien 94 97 98 95 384
3. Novák Jakub 94 35304 0253 Sezemice 91 97 95 99 382
4. Kaplan Igor 00 38442 0162 Slatina Brno 95 95 96 96 382
5. Kleemann Michael 95 AUT Konigstetten 94 97 92 95 378
6. Kalovská Magda 00 41204 0162 Slatina Brno 96 94 95 93 378
7. Brauner Tomáš 00 39478 0162 Slatina Brno 95 91 94 95 375
8. Nykrýnová Markéta 94 38833 0162 Slatina Brno 95 87 96 93 371
9. Lauermannová Jana 89 32631 0905 Liberec 89 95 95 89 368
10. Havlová Michaela 91 38444 0162 Slatina Brno 89 93 92 92 366
11. Dočkal Jiří 91 33383 0162 Slatina Brno 94 94 90 87 365
12. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 93 96 91 85 365
13. Opluštilová Marie 02 41206 0162 Slatina Brno 89 92 89 93 363
14. Csenkeyová Mária 77 SVK Bratislava 92 91 90 89 362
15. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 86 92 91 92 361
16. Lipták Jaroslav 60 AUT Wien 87 91 91 90 359
17. Ostrá Kateřina 83 25978 0162 Slatina Brno 91 88 92 87 358
18. Helešicová Barbora 98 40246 0162 Slatina Brno 91 86 87 91 355
19. Helešic Jaroslav ml. 02 SVK Holič 85 91 84 87 347
20. Novák Ondřej 00 39887 0162 Slatina Brno 90 87 84 86 347
21. Chytilová Babeta 01 40241 0162 Slatina Brno 84 94 88 80 346
22. Slováčková Eva 99 40994 0162 Slatina Brno 86 83 81 85 335
23. Helešic Jaroslav 71 SVK Holič 90 85 81 76 332
24. Lugmayr Harald 59 AUT Wien 75 80 81 79 315

Hlavní rozhodčí:  Ing. David Pokorný B 1636 PHK: Ing. Jan Herodek A 224



Výsledková listina

Mezinárodní Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162

 28.10. 2017 Brno Hybešova

Smíšená družstva

Materna Jiří 385
1 Novák Jakub 382

Ostrá Katka 358
1125

Kleemann Michael 378
2 Heidegger Daniel 384

Liptak Jaroslav 359
1121

Hlaváček Stanislav 365
3 Helešicová Barbora 355

Kaplan Igor  382
1102

Pokorný David 360
4 Dočkal Jiří 365

Brauner Tomáš 375
1100

Kalovská Magda 378
5 Opluštilová Marie 363

Chytilová Babeta 346
1087

Havlová Michaela 366
6 Nykrýnová Markéta 371

Slováčková Eva 335
1072

Helešic Jaroslav st. 332
7 Helešic Jaroslav ml. 347

Csenkeyová Mária 362
1041

Lungmayer Harald 315
8 Lauermannová Jana 368

Novák Ondra 347
1030

AUT II.

Slatina Brno II.

SVK

Slatina Brno I.

Slatina Brno "ženy"

KS Vysočina

AUT I.

Slatina Brno "juniorky"

Hlavní rozhodčí:  Ing. David Pokorný B 1636 PHK: Ing. Jan Herodek A 224
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